

第28期 貸借対照表

(2023年 3月31日 現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	747,178	流動負債	1,389,054
現金預金	30,690	支払手形	313,219
受取手形	65,699	買掛金	169,826
電子記録債権	48,010	親会社借入金	1,019,258
売掛金	285,642	未払金	5,993
製品	150,579	未払費用	102
仕掛品	216,040	未払法人税等	228
材料貯蔵品	13,841	未払消費税等	1,583
未成売上原価	76,724	前受金	17,402
未収入金	2,693	預り金	3,470
		工事損失引当金	7,600
固定資産	1,177,011	固定負債	263,500
有形固定資産	1,152,254	長期借入金	260,000
建物	550,096	役員退職慰労引当金	3,500
構築物	475,031		
機械装置	103,203	負債合計	1,652,554
車両運搬具	14,696	純資産の部	
工具器具備品	33,511	株主資本	271,635
備品	1,006	資本金	100,000
無形固定資産	504	資本剰余金	183,524
		資本準備金	26,254
投資その他の資産	24,252	その他資本剰余金	157,269
長期繰延税金資産	20,452	利益剰余金	△ 11,888
その他	200	その他利益剰余金	-
		繰越利益剰余金	△ 11,888
		純資産合計	271,635
資産合計	1,924,190	負債・純資産合計	1,924,190

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

第28期 損益計算書

(2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	額
I. 売上高		
製品売上高	<u>1,548,612</u>	1,548,612
II. 売上原価		
製品売上原価	<u>1,470,328</u>	<u>1,470,328</u>
売上総利益		78,283
III. 販売費及び一般管理費		<u>68,657</u>
営業利益		9,626
IV. 営業外収益		
スクラップ売却益	12,938	
その他	<u>51,456</u>	18,084
V. 営業外費用		
支払利息	<u>12,563</u>	<u>12,563</u>
経常利益		<u>15,147</u>
税引前当期純利益		15,147
法人税、住民税及び事業税	6,788	
法人税等調整額	<u>1,177</u>	<u>7,966</u>
当期純利益		<u><u>7,181</u></u>

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。